
 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGSĖJO 

25 D. SPRENDIMO NR. T3-153 „DĖL APGYVENDINIMO PRIENŲ „ŽIBURIO“ 

GIMNAZIJOS BENDRABUTYJE PASLAUGOS ĮKAINIO NUSTATYMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-05-16  

 

Sprendimo projekto tikslas: 

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T3-153 „Dėl 

apgyvendinimo Prienų „Žiburio“ gimnazijos bendrabutyje paslaugos įkainio nustatymo“ patvirtintus 

apgyvendinimo Prienų „Žiburio“ gimnazijos bendrabutyje paslaugos įkainius.  

Uždavinys:  
Priimti sprendimą dėl apgyvendinimo Prienų „Žiburio“ gimnazijos bendrabutyje paslaugos 

įkainių. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Šis sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą ir patvirtinus apgyvendinimo Prienų 

„Žiburio“ gimnazijos bendrabutyje paslaugos įkainius bus įteisinta dabartinį kontekstą atitinkanti 

paslaugos kaina ir kartu numatytas mažesnis įkainis užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos į 

Lietuvos Respubliką dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje (vaikams, iki jie baigs 

mokytis pagal bendrojo ugdymo programas, apgyvendinimo paslauga bus teikiama nemokamai). 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomos savivaldybės biudžeto lėšos nebus reikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Šiuo metu Prienų „Žiburio“ gimnazijos bendrabutyje gyvena 3 šeimos, kuriose yra 16 asmenų: 

7 suaugusieji ir 9 vaikai. Mokinių atostogų metu apgyvendinimo paslaugą gali užsisakyti ir kiti 

asmenys. 

Lyginamasis variantas: 

Pateikiamas keičiamo punkto lyginamasis variantas: 

„1. Nustatyti apgyvendinimo Prienų „Žiburio“ gimnazijos bendrabutyje paslaugos įkainį 

vienam asmeniui už parą: pirmos 3 paros – po 5,79 Eur, nuo ketvirtos paros – po 4,34 Eur. – 9,00 

Eur; užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos į Lietuvos Respubliką dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, – 1,00 Eur (vaikams, iki jie baigs mokytis pagal bendrojo ugdymo 

programas, apgyvendinimo paslauga teikiama nemokamai).“ 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė,                            Virginija Zujienė 

pavaduojanti skyriaus vedėją 


